
Dotazník 

Vážení zaměstnanci bezpečnostní agentury M2C, 

mé jméno je Omar Magomedov a jsem studentem magisterského studia oboru Globální 

podnikání a marketing na Vysoké škole Škoda auto. Rád bych Vás požádal o vyplnění 

přiloženého dotazníku, který dále poslouží jako podklad pro vypracování mé závěrečné 

magisterské práce na téma Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců v bezpečnostní 

agentuře. 

 

Cílem výzkumu a dotazníkového šetření je zjistit možnosti dalšího vzdělávání, ochotu 

vzdělávat se, spokojenost s možností se vzdělávat a preferovanou formu vzdělávacích 

kurzů v bezpečnostní agentuře. Na základě získaných informací prostřednictvím 

vyplněných dotazníků budou agentuře navržena možná řešení pro efektivnější a 

kvalitnější vzdělávání a rozvoj svých zaměstnanců. 

 

Dotazník se skládá z 15 otázek a 3 podotázek. Vyplňuje se anonymně. Možnosti 

odpovědí se liší podle otázek (buď jedna nebo více). Při výběru více možnosti 

poznamenáno pod otázkou. Svoji odpověď prosím vždy zakroužkujte nebo podtrhněte. 

 

1. Jaké je Vaše profesní zařazení ve firmě?  

a) strážný  

b) administrativní pozice  

c) vedoucí, řídící pozice  

 

2. Máte zde možnost kariérního postupu?  

a) ano  

b) ne  

c) nevím 

 

 



3. Myslíte si, že je informovanost o nabízených školení a vzdělávacích kurzech je ve 

Vaší agentuře dostatečná?  

a) ano  

b) ne  

pokud ne, jaké informace postrádáte 

 

4. Z jakého zdroje získáváte informace o plánovaných školících programech? 

a) z nástěnek 

b) z podnikového intranetu  

c) od vedoucího 

d) z jiných zdrojů (z jakých) 

 

5. Co Vás motivuje ke vzdělávání:  

(1–3 možnosti) 

a) možnost lepšího platového ohodnocení  

b) možnost zvýšení kvalifikace  

c) snaha o udržení pracovního místa  

d) možnost kariérního růstu 

e) zvyšující se možnost uplatnění na trhu práce  

f) jiné (příklad) 

 

 

6. Jste spokojeni s nabídkou možnosti dalšího vzdělávání v současném zaměstnání?  

a) ano 

b) ne 

6.1 Jak byste ohodnotili svoji míru spokojenosti na škále od 1-10, přičemž 

znamená velmi nespokojen? 

 

7. Myslíte si, že absolvování vzdělávacích aktivit a školení Vám usnadňují zvládání 

pracovních úkolů?  

a) ano  

b) ne 



8. Je pro Vás průběžné vzdělávání důležité? Uveďte důvod. 

a) ano (proč) 

b) ne (proč) 

 

9. Školení se účastníte:  

a) dobrovolně 

b) povinně 

c) na doporučení 

d) kombinace všech možností  

 

9.1 Jak byste ohodnotili svoji míru spokojenosti s účastí na školení na škále od 

1-10, přičemž znamená velmi nespokojen? 

 

10. Které z následujících forem vzdělávacích výuk Vám vyhovují? 

(1–2 možnosti) 

a) elektronický kurz 

b) přednáška  

c) přednáška s cvičením 

d) cvičení 

 

 10.1 Jak byste ohodnotili svoji míru spokojenosti s nabízenými formy vzdělávací 

výuky na škále od 1-10, přičemž znamená velmi nespokojen? 

 

11. Jak často u Vás probíhá školení? 

a) pouze při nástupu do firmy  

b) různě podle nabídek 

c) pravidelně (jak často) 

 

12. Jste spokojen/a s intervaly mezi vzdělávacími kurzy?  

a) ano 

b) ne 

 



13. Je Vaše dodatečné vzdělávání financováno zaměstnavatelem?  

a) ano  

b) ne  

c) podílově (poměr) 

 

14. Jak vysoký finanční obnos jste ochotni ročně zaplatit za svoje vzdělání?  

a) 0 Kč  

b) do 1 000 Kč  

c) do 3 000 Kč  

d) do 6 000 Kč  

e) více (kolik) 

 

15. Vzděláváte se i mimo pracovní oblast? 

a) ano (v čem) 

b) ne 


